
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

136 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI 

0035 Tecido oxford 
xadres 

Vencedor 

Oxford 

C. J. FURTADO 12.913.500/0001-01 
TECIDOS 

Oxford 500 21,89 10.945,00 

1.098.083,00 Adjudicado em: 
14/04/2023 -
16:37:58 - Por: 
JOSÉ WILSON DE 
CARVALHO 
MACHADO 

JOSÉ WILSON DE CARVALHO MACHADO 

Pregoeiro 

Página 2 de 2 

- porto/de 
COMPRAS 

- PÚBLICAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/04/2023 às 13:08:47. 

-~-CAMPO lARGO DO PIAUI --~-----Ao 

Código verificador: 4EDAB9 

ld:0B620C7 ADEFCFBA0 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº O 14/2023. 
Dispensa de Licitação nº O 14/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 
14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de caixas d'água para atender as 
necessidades de Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí -PI. 

Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratado: R R SANTOS. 
CNPJ nº 0l.818.667/0001-69. 
ENDEREÇO: Av. Nossa Senhora de Fátima, nº 287, Centro, Cep: 64.145-000, Teresina 

-PI. 
Valor Global: R$ 49.368,00 (quarenta e nove mil, trezentos e sessenta e oito reais). 
Data da Assinatura: 10 de abril de 2023. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros, no 

Elemento despesa: 44.90.52. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

~ ! ·~· Prefeltur1I Munlclpal de 

CAMPO lARGO DO PIAUI 
•ICMl==.r-:,--

ld:07383C11C65EFBAB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº O 17 /2023. 
Dispensa de Licitação nº O 17 /2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 
14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para confecção e fornecimento de blusas, camisas e 
shorts para atender as necessidades do Município de Campo Largo do Piauí -PI e 

Secretarias. 
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 

Contratado: FRANCISCO CHAVES DE OLIVEIRA 06508294334. 
CNPJ nº 26.043.671/0001-23. 

ENDEREÇO: Rua Leônidas Melo, nº 1110, Centro, Cep: 64.100-000, Barras - PI. 
Valor Global: R$ 51.040,00 (cinquenta e um mil e quarenta reais). 
Data da Assinatura: 12 de abril de 2023. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FUNDEB, Outros, 
no Elemento despesa: 33.90.30. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

